2020 年 12 月 15 日

ライオンズクラブ国際協会 336-C 地区

クラブ会長 各位

ライオンズクラブ国際協会 336-C 地区

第 67 回地区年次大会 大会議長

地区ガバナー        池原 堅

第 67 回地区年次大会委員長 水永 弘司

ライオンズクラブ国際協会 336-C 地区

第 67 回地区年次大会予備登録のお願い

拝啓 初冬の候、各位におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より委員会活動に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今般のコロナ禍の状況をみましても、地区大会の開催には多くの障害があります

が、第 67 回地区年次大会は別紙の要項に従い開催する予定で準備を進めております。

今回の予備登録は、オンライン登録という新しい方法で行います。下記 URL にアクセス

し、必要事項を入力のうえ登録をお願いいたします。

なお、準備の都合により、2021 年 1 月 12 日（火）までに専用のウェブサイトから登録

を完了していただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

■登録専用サイト URL：

https://lions-forum-org.ssl-xserver.jp/club/index.php?eid=MF3ES336

■予備登録の締切：2021 年 1 月 12 日（火）

※オンライン登録に関するお問い合わせは、キャビネット事務局宛に大会専用のメール

もしくは、お電話でお願いいたします。

Email：67th-336c@336c.org  TEL：084-999-7520

以上

https://lions-forum-org.ssl-xserver.jp/club/index.php?eid=MF3ES336
mailto:67th-336c@336c.org